
                         

           Агенцијата за промоција и подршка на туризмот на Р.М.
       во соработка со Туристичките комори и Хотелската асоцијациа

 под  покровителство  на  Премиерот  на  Владaта  на  Р.М.Г-н.Никола 

Груевски

                                                   организираат

       МАКЕДОНСКИ  САЕМ  ЗА  РЕЦЕПТИВЕН  ТУРИЗАМ
                              Вино, храна  i  natprevar po gastronomija
                                                 Forum za turizam                  

                       во  Ohrid,од  17 до 19 januari 2010

          Во оваа прилика, со задоволство ви ја испраќаме следната

                                       П О К А Н А
                     за учество на Саемот како излагач

                                     17     Јануари,   Недела  

                            12.00 Свечено отварање на Саемот  

18      Јануари,   Понеделник  
     10.00  Форум за туризам и презентации на проекти на странски фондации

19      Јануари     ,  Вторник     

10.00  Учество на манифестацијата Водици во Охрид

  Саемот за туризам ќе се одржи во Објектот на Х.Парк во Охрид

Работно време:  10.00 – 18.00 часот ( Недела - Вторик )

                                   Tel.  +389 46 78  94  28;    faks +389 46 78 94 28; 
         www.tourismmacedonia.gov.mk     e-mail: info@tourismmacedonia.gov.mk         



                                                      ВЕ ОЧЕКУВАМЕ!


